PAY ALIM / SATIM ISLEMLERINE iLISKIN GZEL DURUM AGIKLAMA FORMU

15.01.2020 tarihinde Celik Halat ve Tel Sanayii A.$.(CELHA) paylari ile ilgili olarak 7,76-8,29 fiyat araligindan
116.513 adet alis islemi tarafimizca/ortakligimizca gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte Celik Halat Tel ve
Sanayii A.§. (CELHA) sermayesindeki paylarimiz 15.01.2020 tarihi itibariyle %5 simirini agmistir,

Islemin detaylarina iligkin bilgiler asagidaki tabloda verilmektedir.
Adi Soyadi (*) : Haydar Acun

Unvani: Portfoy Yoneticisi

Adres : Konaklar Mah. Akcam Cad. No:13/1 4.Levent/Begiktas
Telefon ve faks : 0212 346 10 36

E-posta adresi : haydar@marmaracapital.com.tr




islemin
Niteligi
T — omden Once | 9 Once | tom v | e sonras
Am 1 Satm Paylarin iglem Fiyati . Paylarin Nominal Paylarin $if!(sl Paylarin Nominal | Paylarin Sirket
islem Tarihi Buy | sell Nominal {TL.‘A:Ia_t) Islem Tutar (TL) Tutars (TL) Sermayesi Tutari (TL) SGrr!'layasi
Transaction Tutar ('!'L} Transaction Value of the Thie rioriliial valus igindeki Payi (%) The nominal Igindeki Pay (%}1
Date The nominal Price Transaction (TL) of the shares Amount owned in value of the Amount owned
value of the | (TL/Share) Swnod Bafara capital of the shares owne in capital of the
Shares (TL) & tion (TL) c‘ompan! before | after tr ti comp Y after
tr n (%) (TL) ftransaction (%)
X 713.487 0,00% 713.487 4,32%
15.1.2020| X 1.100 7,76 8.536,00 713.487 4,32% 714.587 4,33%
15,1.2020f X 400 7,77 3.108,00 714.587 4,33% 714.987 4,33%
15.1.2020| X 3.479 7,78 27.066,62 714.987 4,33% 718.466 4,35%
15.1.2020| X 0203 7,79 7.034,37 718.466 4,35% 718.369 4,36%
15.1.2020| X 3.700 7,80 28.860,00 719.369 4,36% 723.069 4,38%
15.1.2020| X 1.187 7,83 9.294,21 723.069 4,38% 724,256 4,39%
15.1.2020f X 2.160 7,84 16.934,40 724,256 4,39% 726.416 4,40%
15.1.2020] X 2.000 7,85 15.900,00 726.416 4,40% 728.416 4,41%
16.1.2020f X 3.500 7,96 27.860,00 728.416 4,41% 731.9186 4,44%
16.1.2020] X 5.669 7,97 45.181,93 731.916 4,44% 737.585 4,47%
16.1.2020] X 4.849 7,98 38.695,02 737.585 4,.47% 742.434 4,50%
16.1.2020] X 2.000 7,99 15.980,00 742.434 4,50% 744.434 4,51%
15.1.2020] X 6.151 8,00 49.208,00 744.434 4,51% 750.585 4,55%
15.1.2020] X 5.300 8,01 42.453,00 750.585 4,55% 755.885 4,58%
15.1.2020] X 552 8,02 4.427,04 755.885 4,58% 756.437 4,58%
16.1.2020| X 1.797 8,03 14.429,91 756.437 4,58% 758.234 4,60%
16.1.2020) X 2.000 8,04 16.080,00 758.234 4,60% 760.234 4,61%
15.1,2020] X 1.099 8,05 8.846,95 760.234 4,61% 761.333 4,61%
15.1.20201 X 1.000 8,06 8.060,00 761.333 4,61% 762.333 4,62%
15.1.2020| X 3.808 8,07 30.730,56 762.333 4,62% 766.141 4,64%
15.1.2020] X 1.630 8,08 13.170,40 766.141 4,64% 767.771 4,65%
15.1.2020| X 2.851 8,09 23.064,59 767.771 4,65% 770.622 4,67%
16.1.2020] X 1.510 8,10 12.231,00 770.622 4,67% 772132 4,68%
16.1.2020] X 2.500 8,11 20.275,00 772.132 4,68% 774,632 4,69%
15.1.2020| X 286 8,12 2.322,32 774.632 4,69% 774.918 470%
15.1.2020| X 4.107 8,14 33.430,98 774,918 4,70% 779.025 4,72%
15.1.2020] X 3.153 8,15 25.696,95 779.025 4,72% 782.178 4,74%
16.1,2020| X 7.640 8,17 62.418,80 782.178 4,74% 789.818 4,79%
15.1.2020| X 1.465 8,18 11.983,70 789.818 4,79% 791.283 4,80%
16.1.2020] X 4.553 8,19 37.289,07 791.283 4,80% 795.836 4,82%
15.1.2020| X 7.164 8,20 58.744,80 795.836 4,82% 803.000 4.87%
15.1.2020| X 1.000 8,22 8.220,00 803.000 4,87% 804.000 4,87%
15,1.2020| X 1.000 8,23 8.230,00 804.000 4,87% 805.000 4,88%
15.1.2020) X 1.000 8,24 8.240,00 805.000 4,88% 806.000 4,88%
15.1.2020| X 15.000 8,25 123.750,00 806.000 4,88% 821.000 4,98%
15.1.2020| X 3.100 8,28 25.668,00 821.000 4,98% 824.100 4,99%
15.1.2020 X 5.900 8,29 48.911,00 824.100 4,99% 830.000 5,03%

(*) Tuzel kisiler igin ticaret unvani ve temsil eden kisinin adi-soyadi



